Ректору ИРНИТУ
Корнякову Михаилу Викторовичу
 от Дмитриева Артёма Ивановича
фамилия имя отчество

03.04.1999 г.
дата рождения

Институт Архитектуры, строительства и
дизайна 3 курс,  группа ГСХбп-17-1, 2020 год
отчисления
структурное подразделение, курс, группа, год завершения

обучения,

прекращения образовательных отношений

8 945 258 47 64, Ivan99@yandex.ru
контактный телефон, электронная почта

                                                    Заявление

          Прошу выдать справку о прослушанных дисциплинах и оценках за период обучения
(справка об обучении) в ИРНИТУ по образовательной программе (программам)  бакалавриат

                      наименование образовательной программы/программ

Институт Архитектуры,

строительства и дизайна

за  2017-2020 гг.

 наименование структурного подразделения  указывается период обучения

в связи с  переводом в другую образовательную организацию
причина обращения (поступление или перевод в другую образовательную организацию, утрата выданной ранее

справки, допущена ошибка в ранее выданной справке (указать какая именно), иное)

Справку:

        получу лично

      прошу направить заказным письмом по указанному ниже

адресу
 125009, Россия, г. Москва, ул. Тверская, д.21, кв. 104
 адрес для направления справки (индекс, страна, населенный пункт, улица (проспект, переулок), номер строения, номер

дома, номер квартиры)

        ₯       А.И. Дмитриев
подпись                     инициалы, фамилия

           02.06.2025
                                           дата

mailto:Ivan99@yandex.ru